
COMUNE DI AFRAGOLA
 PROVINCIA DI NAPOLI

3073Pagamenti considerati per il calcolo

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 35,8988

Pagamenti effettuati entro 30 giorni 2598

Pagamenti effettuati entro 60 giorni 68

Pagamenti effettuati entro 90 giorni 46

Pagamenti effettuati entro 120 giorni 15

Pagamenti effettuati entro 150 giorni 48

Pagamenti effettuati entro 180 giorni 190

Pagamenti effettuati entro 210 giorni 8

Pagamenti effettuati entro 240 giorni 3

Pagamenti effettuati entro 270 giorni 1

Pagamenti effettuati entro 300 giorni 3

Pagamenti effettuati dopo 300 giorni 93

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 33 - D. LGS 33 / 2013 - D.P.C.M.
22/09/2014

ESERCIZIO 2025

Gennaio 202

Mese pagamento fattura Numero pagamenti

Febbraio

Marzo

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

Aprile

556

361

569

272

118

382

285

328

0

0

0

3073

01/01/2025
30/09/2025

da
a

1.019.595,44

Totale pagamenti

31,6244

Indicatore mensile

5.322.912,79 17,7944

1.994.105,59 43,8823

4.030.593,52 24,9691

2.345.958,25 91,9403

2.279.802,29 56,2105

5.891.477,94 38,9057

1.659.241,96 13,7592

3.525.059,76 27,4174

0,00

0,00

0,00

28.068.747,54



COMUNE DI AFRAGOLA
 PROVINCIA DI NAPOLI

Numero delle imprese creditrici cui i pagamenti si  riferiscono 260

Ammontare complessivo dei debiti pagati 28.068.747,54

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DEBITI PAGATI NEL TERZO- ART.33 DEL D.LGS 33/2013
COME MODIFICATO DALL’ART. 29 DEL D.LGS 25 maggio 2016, n. 97 - ESERCIZIO 2025


