

# INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 33 - D. LGS 33 / 2013 - D.P.C.M. 22/09/2014

### **ESERCIZIO 2025**

da	01/01/2025
a	30/09/2025

Pagamenti considerati per il calcolo	3073
Pagamenti effettuati entro 30 giorni	2598
Pagamenti effettuati entro 60 giorni	68
Pagamenti effettuati entro 90 giorni	46
Pagamenti effettuati entro 120 giorni	15
Pagamenti effettuati entro 150 giorni	48
Pagamenti effettuati entro 180 giorni	190
Pagamenti effettuati entro 210 giorni	8
Pagamenti effettuati entro 240 giorni	3
Pagamenti effettuati entro 270 giorni	1
Pagamenti effettuati entro 300 giorni	3
Pagamenti effettuati dopo 300 giorni	93

### INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

35,8988

Mese pagamento fattura	Numero pagamenti	Totale pagamenti	Indicatore mensile
Gennaio	202	1.019.595,44	31,6244
Febbraio	556	5.322.912,79	17,7944
Marzo	361	1.994.105,59	43,8823
Aprile	569	4.030.593,52	24,9691
Maggio	272	2.345.958,25	91,9403
Giugno	118	2.279.802,29	56,2105
Luglio	382	5.891.477,94	38,9057
Agosto	285	1.659.241,96	13,7592
Settembre	328	3.525.059,76	27,4174
Ottobre	0	0,00	
Novembre	0	0,00	
Dicembre	0	0,00	
	3073	28.068.747,54	

#### COMUNE DI AFRAGOLA PROVINCIA DI NAPOLI



# AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DEBITI PAGATI NEL TERZO- ART.33 DEL D.LGS 33/2013 COME MODIFICATO DALL'ART. 29 DEL D.LGS 25 maggio 2016, n. 97 - ESERCIZIO 2025

Ammontare complessivo dei debiti pagati	28.068.747,54
Numero delle imprese creditrici cui i pagamenti si riferiscono	260